


2 Barlindbotn 466

​

Stort småbruk v/​sjø med  
strandlinje, naust og  
båthus.

Velkommen til denne store og fine eiendommen med strandlinje i 
meget vakre og idylliske omgivelser. Tomten er bebygget med 
enebolig, røykhus, verksted/​løe, båthus og naust. Området egner seg 
utmerket til de som liker friluftsliv, ro og stillhet. Med umiddelbar 
nærhet til skog og mark, samt sjø er det enkelt å dra på tur eller kaste 
snøret i havet. Fra boligen kan en nyte praktfull utsikt utover 
omkringliggende natur. En kan ha enkelt dyrehold, dyrke i jord samt 
hogge trær på egen eiendom m.m. Eiendommen består av fire 
parseller, ene har lang strandlinje og egen holme. 

Sjarmerende bolighus med god takhøyde, store vindusflater og en 
herlig utsikt. 4 soverom, liten loftstue, 2 stuer og helfliset bad kan 
trekkes frem. Boligen har en eldre standard, og renovering må 
påegnes.

Velkommen!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 563 740,‑
Selger:	 Hanne Marie Evensen
	 Kristine Evensen
	 Ida Sofie Evensen

Salgsobjekt:	 Landbruk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1948
BRA‑i/​​​​BRA Total	  131/​​​​373 kvm
Tomtstr.:	 354683.1 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 71, bnr. 1
	 Gnr. 71, bnr. 6
	 Gnr. 71, bnr. 18
	 Gnr. 51, bnr. 11
Oppdragsnr.:	 1501240202

Jørn Tage Hereide
Eiendomsmegler MNEF /​​​​ Partner

Mobil	 992 51 465
E‑post	 jorn.hereide@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Indre Arna‑vegen 172, 5261 Indre Arna. 
TLF. 55 11 47 70
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Plantegning
​

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 131 m²
BRA ‑ e: 242 m²
BRA totalt: 373 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 59 m² 
Uinnredet kjellerrom: 59,3

1. etasje
BRA‑i: 68 m² 
Gang: 11,6
Trapperom: 8,3
Stue: 22,0
Spisestue: 16,3
Kjøkken: 12,8
Bad: 5,8

2. etasje
BRA‑i: 63 m² 
Trapperom: 11,6
Soverom 1: 10,1
Soverom 2: 11,8
Soverom 3: 9,9
Soverom 4: 15,1
Bod: 2,1

Båthus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 26 m² Lager

Verksted
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 71 m² Verksted

Naust
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 49 m² Naust

Røykhus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 37 m² Røykestue

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
354683.1 m²

Tomtebeskrivelse
Fantastisk eiendom med strandlinje i usjenerte og  
rolige omgivelser. Ifølge gårdskart er eiendommen  
registrert med 246 dekar produktiv skog, 89,4 dekar  
annet markslag, 15 dekar innmarksbeite og 4 dekar  
bebygd/​​samf/​​vann/​​Bre. Så dette er en eiendom  
hvor en kan holde dyr, dyrke mark og drive med  
vedhogst m.m. 

Eiendommen består av 4 bruksnumre. Tomteareal  
er hentet fra matrikkelrapportene.
Bruksnummer 1: 281 576,1 kvm
Bruksnummer 6: 1 295,3 kvm
Bruksnummer 11: 70 672,1 kvm (gnr. 51 på denne  
eiendommen)
Bruksnummer 18: 1 139,6 kvm
Oppgitt tomtestørrelse er totalt areal av  
eiendommene.
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Bnr. 1 er hovedeiendommen og den delen av  
eiendommen som er bebygget. Eiendommen  
grenser til sjø og går langt opp i fjellet. 
Bnr. 6 grenser til sjø og blir delt av veien som går  
gjennom eiendommen.
Bnr. 18 er en utskilt parsell som ligger mellom  
hovedhuset og den bebygde hytteeiendommen på  
innsiden av eiendommen.
Gnr. 51 og bnr. 11 ligger en del innenfor denne  
eiendommen uten veitransport. Eiendommen er stor  
og har lang strandlinje samt egen holme med navn  
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